
Příloha č. 5

,R€konstrukce vodovodu Velká stra na"
!!l. etapa

Popis:

Zadavatel si nechal zpracovat PD s názvem,, Rekonstrukce vodovodu Košetice Řad B, Etapa l., ll., lIl."
přiČemž v roce 2021 předpokládá zreaiizovat pouze část díla, ,,Etapu lll" předpok|ádá realizovat v 09

- 10 měsíci roku2021, (plánovaná dcba výstavby je 6týdnů).,,Etapu ll" předpokiádá reaIizovat
následně oo lil. etapě v ].0- 11 měsíci rcku 202]. (plánovaná doba výsiavb_v je 6týdnů).,,Etapu l"
předpok|ádá reaIizcvat roce 2a22 ipiánovaná doba výstavby je 6 týdnů).

ÚČastníciVŘ si mohou staveniště kdykoliv prohlédnout (je volně ořísiupné) nebo sivyžádat
ciodateČné informace u zadavateie. Pokuo tak neučiní, má se za to, že v PD a VV neshIecjaii překážky,
bránící bezvadnérnu provedení díia. PoIcžky Ostatních nákladů, které nejscu v W obsaženy (přesuny
hnrot, oplocenívýkopů, přejezdové a přechodové plechy pro vozidla a pro pěší, apod) si účastník
rczpustí do oceňovaných položek.

Flán orga nizace výstavby:

VyřízenÍDiO, DlR a stavbu provizorníhc dcpravního značeni(úpIný zábor niístníkomunikace Veiká
Strana a zábor nejmenŠímožné části komunikace Il/112 pro napojení na stávajícívodovodnířad)
zařídí objed natel před samotným za hájením prací vybraného dodavateIe.

Etapa ll. se bude provádětv jedné neděiené částr, Zhotovitel umožnídopravníobs|užnost
jednotIivých nemovitostív trase stavby. Zhotovitel zabezpečí záscbor,ání pitnou vcdou nemovitosri
v trase stavby.

VeŠkeré asfaltové povrchy budou odfrézovány siiničnífrézou a materiál bude dočasně deponován na
Siavebním dvoře v severníčásti obce Kcšeiice. V iomto dvoře bude deponována i veškerá suť a
výkopek. Část výkopku se předpokládá využít pro zpětný zásyp rýhy.

Zhotovitel provede zpětný zásyp a jeho hutnění dle TP 146 - Provádění výkopů a jejich zásypů ve
stávajícÍch pozemních komunikacích. Kcntrolnízkoušky si uchazeč rozpustído položek týkajících se
zásypů rýh dle VV.

S ohledem na další plánované stavby v cbci Košetice se nebude obnovovat vczovkové souvrství
v Předmětných rýhách definitivními stmeIenými vozovkovými vrstvami. Obnova souvrství se
2x vrstva tl, 150mm z R-materiáIu (frézovaný asfalt z deponie objednateIe),
],50mm.

39422 Košetíce,t46
1č_o: 00248444

],x vrstva

I

UJ
:]- -?F

šor

ú
Ko

fr.


